Desinfizierbar   -   Lüfterlos   -   Wartungsfrei   -   Modular
MMMeeedddiiicccaaalll   CCCDDD
BBBeeesssccchhhrrreeeiiibbbuuunnnggg   ///   AAAnnnwwweeennnddduuunnngggsssgggeeebbbiiieeettteee
Eigenschaften :
 Modularer Hochleistungs – Medizin - Computer mit  komplett geschlossenem Gehäuse (IP65)
 Desinfizierbar und Abwaschbar , lüfterlos , steril , ausfallsicher und wartungsfrei
 Dauerhaft zuverlässig und fehlerfrei , selbst unter den kritischsten Umgebungsbedingungen
 Schnelle Dateneingabe durch frei belegbare Funktionstasten sowie optionalen Touchscreen

EN60601-1-2  (2001)
RoHS  compliant
ISO 9001 (2008)  ; ISO 13485 (2007)
WEEE-Reg.-Nr. DE 70246803
AAAbbbmmmaaasssssseee   MMMeeedddiiicccaaalll   CCCDDD   SSSeeerrriiieee
Zentrale Niederlassung Düsseldorf Niederlassung Deggendorf
PENTA GmbH PENTA GmbH PENTA GmbH
Zeppelinstrasse 2 Am Ideck 28 Ulrichsberger Str. 17
D - 82178 Puchheim D - 42781 Haan D – 94469 Deggendorf
Tel:  +49 (0) 89 / 8007220 Tel.: +49 (0) 2129 / 379780 Tel:  +49 (0) 991 / 2909410
Fax: +49 (0) 89 / 80072228 Fax: +49 (0) 2129 / 379783 Fax: +49 (0) 991 / 2909429
PENTA  Medical CD  Partnumbers :
part-No. Description
MEX-17-CD0-02G Medical 17",SXGA  (1280x1024), CoreDuo 1,66 GHz, automotive HDD, 2 GB RAM
MEX-17-CDT-02G Medical 17",SXGA  (1280x1024), CoreDuo 1,66 GHz, automotive HDD, 2 GB RAM , Touch
MEX-19-CD0-02G Medical 19",SXGA  (1280x1024), CoreDuo 1,66 GHz, automotive HDD, 2 GB RAM
MEX-19-CDT-02G Medical 19",SXGA  (1280x1024), CoreDuo 1,66 GHz, automotive HDD, 2 GB RAM , Touch
MEX-21-CD0-02G Medical 21",UXGA  (1600x1200), CoreDuo 1,66 GHz, automotive HDD, 2 GB RAM
ZUB-08-COV-005 two part Cable cover for Medical Computer
ZUB-11-INT-003 Option UPS intern  for Medical Computer
B
D